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Чемпіонат U-21
2016/17 11-й тур, Матч №65

Субота, 15.10.2016, 15:00, КСК "Олімп", Олександрія. 7°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія

1 : 0

«Сталь» Кам'янське

21 Рудик Дмитро
3 Матвєєв Олександр
4 Чеботаєв Сергій
7 Жичиков Максим
8 Ніколаєв Володимир
9 Любко Владислав (К)
10 Райлян Сергій
13 Вітенчук Вадим
23 Шкіндер Владислав
77 Протасов Євген
99 Яцик Костянтин

Запасні
1 Черниш Дмитро
5 Гура Іван
11 Ярошенко Іван
15 Кучер Володимир
17 Макогон Павло
20 Бесараб Павло
95 Бондаренко Дмитро

Тренер
Купцов Андрій

12 Пеньков Герман
6 Плутенко Валентин
2 Данієлян Артур
20 Ульянов Анатолій
13 Павлюк Микола
14 Антошин Антон (К)
17 Месхі Михайло
11 Костенко Кирило
7 Кушнаренко Богдан
19 Климчук Юрій
9 Оганісян Армен

Запасні
1 Злотар Кирило
15 Грачов Гліб
3 Якимів Андрій
10 Клак Олексій
21 Копитов Дмитро
16 Хоцяновський Артем
18 Сластінов Даніїл

Тренер
Мелікян Єгіше

Арбітр:
Жабченко Анатолій
Асистент 1:
Холодинський Олександр
Асистент 2:
Дашко Олександр
4-й арбітр:
Поліщук Максим
Спостерігач арбітражу:
Зубарєв Олег
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 11-й тур, Матч №65
Субота, 15.10.2016, 15:00, КСК "Олімп", Олександрія. 7°C. Глядачі: 50

«Олександрія» Олександрія 1 : 0 «Сталь» Кам'янське
12' 20 Ульянов Анатолій

4 Чеботаєв Сергій 13'

59' 7 Кушнаренко Богдан
16 Хоцяновський Артем

13 Вітенчук Вадим
17 Макогон Павло 60'

66' 11 Костенко Кирило
21 Копитов Дмитро

70' 13 Павлюк Микола
15 Грачов Гліб

8 Ніколаєв Володимир 70'

74' 6 Плутенко Валентин
18 Сластінов Даніїл

10 Райлян Сергій
5 Гура Іван 77'

77 Протасов Євген
20 Бесараб Павло 87'

9 Любко Владислав
95 Бондаренко Дмитро 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


